

16. Behandling av ärende som styrelsen hänskjutit till stämman – Familjemedlemskap kommer att införas i stadgarna då det röstats ja i 2 på varandra efterföljande mötesbeslut. Höstmötet i oktober samt årsmötet i april 2013. I samband med detta fanns det önskemål om påminnelse om betalning av medlemsavgiften. Påminnelse skickas ut brevlades 1 ggr direkt efter första meddelandet om medlemsavgiften. Därefter i samband med årsmötet. Då utskick via Posten är relativt dyrt försöker styrelsen att minska på utskicken brevlades och i stället koncentrera informationen på hemsidan, klubbbrummet och programmet.
17. Behandling av ärende som enskild ledamot förslagit till behandling – Ann-Christin Svarén hade lämnat in önskemål om att få tillgång till klubbbrummet vid träningspass. Detta godkändes inte av Åby p g a kostnader, säkerhet etc. Däremot får vi framöver tillgång till utselningsplatsen som finns under läktaren på stallbacken för att ha som fikarum. Detta mottogs positivt.
18. Rapporter – L-O Pettersson informerade om att boxhyrorna har höjts för tillresande hästar men ingen förändring av boxhyrorna för Åby-hästar. Dessutom ingen licenssänkning som tidigare utlovats. L-O ämnar skriva en ny motion, något skarpare än tidigare, om att slopa boxhyrorna för Åby-hästar. Åby är i en ekonomisk kris f.n och resurser behövs ta från prispengarna. L-O Pettersson informerade också om att ST har i sina stadgar infört att alla skall ha ett öppet Travsällskap. Ändringen kommer att ske hösten 2013. Maria Holdhaus informerade om Derby-resan samt om Oslo-resan.
19. Övriga frågor – prisutdelning till B-tränad häst, Leader Tom och Olof Thorson, prisutdelning till Raggmunken och familjen Gustafsson samt avtackning av Benny Henriksson. Förutom ovan fick vi en kort presentation av Johanna Eklund som är distriktsveterinär i Kungsbacka och som berättade om ett nytt koncept de tagit fram om hälsoundersökning av frisk häst.

Vid protokollet:

Marie-Helene Tejnede, kassör

Maria Holdhaus, ordförande



Bengt Backman, justeringsman

Liselotte Björkman, justeringsman